
Dz.U./S S230
26/11/2021
606801-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606801-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Skarszewy: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2021/S 230-606801

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gminna Energetyka Cieplna sp. z o.o.
Adres pocztowy: Kościerska 2
Miejscowość: Skarszewy
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 83-250
Państwo: Polska
E-mail: SEKRETARIAT@GEC.SKWY.NET 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/gec_skarszewy

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gec_skarszewy
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gec_skarszewy
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor elektroenergetyczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii cieplnej do GEC Skarszewy
Numer referencyjny: GEC/ZP/1/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem Zamówienia jest dostawa energii cieplnej, która będzie zasilać miejską sieć ciepłowniczą 
eksploatowaną przez Zamawiającego, na potrzeby związane z funkcjonowaniem C.O. oraz zapewnieniem 
C.W.U.
2. Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia określony został w Załączniku nr 1 do SWZ.

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:SEKRETARIAT@GEC.SKWY.NET
https://platformazakupowa.pl/pn/gec_skarszewy
https://platformazakupowa.pl/pn/gec_skarszewy
https://platformazakupowa.pl/pn/gec_skarszewy


Dz.U./S S230
26/11/2021
606801-2021-PL

2 / 4

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem Zamówienia jest dostawa energii cieplnej, która będzie zasilać miejską sieć ciepłowniczą 
eksploatowaną przez Zamawiającego, na potrzeby związane z funkcjonowaniem C.O. oraz zapewnieniem 
C.W.U.
2. Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia określony został w Załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 180
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca jest zobowiązany wykazać się należytym wykonaniem (a w przypadku świadczeń powtarzających 
się lub ciągłych również wykonywaniem) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 1 (słownie: jednej) dostawy 
polegającej na uruchomieniu oraz byciu operatorem instalacji systemów kogeneracyjnych o mocy co najmniej 1 
megawat.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 450 000,00 zł (słownie: czterysta 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
2. Szczegóły dot. wadium zostały zawarte w SWZ.
3. Wykonawca, którego oferta została wybrana, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania Umowy, zwanego dalej „zabezpieczeniem” w wysokości 1 % (słownie: jeden procent) całkowitego 
wynagrodzenia brutto za realizację Przedmiotu Umowy nie później niż na 2 (słownie: dwa) dni przed 
podpisaniem Umowy.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S230
26/11/2021
606801-2021-PL

3 / 4

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać sié o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. W takim przypadku 
Wykonawcy ustanawiajá pełnomocnika do reprezentowania w Postépowaniu albo do reprezentowania 
w Postépowaniu i zawarcia umowy w sprawie Zamówienia. W przypadku wspólnego ubiegania 
sié Wykonawców o udzielenie Zamówienia do oferty naleźy dołáczyć dokument ustanawiajácy 
pełnomocnika do reprezentowania ich w Postépowaniu o udzielenie Zamówienia albo do reprezentowania w 
Postépowaniu i zawarcia umowy w sprawie Zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone w załączniku nr 6 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/12/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/12/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/gec_skarszewy

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/gec_skarszewy


Dz.U./S S230
26/11/2021
606801-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje zawarte w rozdziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/11/2021

26/11/2021 S230
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

